³⁰⁾ SZINNYEI, I. 834.³¹⁾ SCHMAL, I. 28—29, II. 29.³²⁾ SCHMAL, I. 21.³³⁾ SCHMAL, I. 14. 17, II. 87.

noverca sua. — D. St. Michael, 4. VI. 1614. — (Inscr.: *Samuel Melikus, Matth. Lochmannus³⁴⁾* et *Martinus Mokoschinus*).

f. 354. Puncta, quibus Joh. *Lochmannus* pastor ecclesiae St. Michaelis suam innocentiam tuetur, ratione suspecti sui quondam subditi *Thomae Chwassa*. — (Excusat se Joh. *Lochmannus*, quod contra dominum *Casparum Ilieshazi* nihil fraudulentem egerit.) — (Manus Joh. *Lochmanni*).

ff. 355—8. „Paria controversiae, quam Theuto-Lypsiae in speciali congregatiōne d. 13. Febr. 1636 movit *Simeon Fabricius*, Pastor S. Michaelis, contra Joh. *Apostoli P. Liskoviensem*, ratione diffamatio[n]is.“ — 4°.

f. 359. Pastoris incerti Illaviensis ep ad Joh. *Osztrozith de Ghyletincz³⁵⁾* Ratisbonam missa. — D. 31. XII. 1622. — (cf. f. 362. 399). — 4°.

f. 360. Testinomium contubernii Threncziniensis pro *Nicolao Swatko(?)* Teuto-Lypschenſi. — D. 15. IX. 1622. — (Conc.)

ff. 360’—1. Testimonium controversiae, quam *Elias Jacobaei* movit contra vitri-
cum suum *Martinum Firakum*. — D. Illaviae, 20. VI. 1623. — (Copia).

f. 362. (?) pastoris Illaviensis ep ad patronum suum de vocatione suo Dub-
nitzensem. — D. 22. XI. 1624. — (Copia). — 4°.

f. 363. Ejusdem ep ad eundem in eadem causa. — D. 10. I. 1625. — (Copia). — 4°.

f. 364. Idem ad Joh. *Osztrozith* in eadem causa. — D. 22. I. 1625. — (Copia). — 4°.

f. 365. Idem *Georgio Burdino*, rectori Motoschiensi gubernationem gymnasii Dub-
nitzensis offert. — (Copia). — 4°.

f. 366. vac.

f. 367. De controversiis rectorem scholarum cum pastoribus quod partes obse-
quentiae et jus querellae attinet. — S. dato et anno. — 4°.

ff. 368—70. *Katharina Palffy* et *Caspar Illésházi* restitutionem patronatumque
aedis St. Michaelis suscipiunt. Cui accedit index fundorum acclesiasticorum et vec-
tigalium. — D. 28(23?). IV. 1611. — (Copia).

ff. 371—2. Testimoniorum exactio pro parte *Michaelis* et *Johannis Matthiassow*,
ratione diffamatio[n]is et invasionis domus nobilitaris. (1627).

f. 373. Superintendentis incerti ep de divortio *Nicolai Chorwatt* cum filia *Matth. Rotaridis* facto. — (Sine dato et anno). — (Copia).

ff. 374—5. *Pauli Lochmanni*, correctoris gymnasii Rosabergensis lit. — D. Rosa-
bergae, 31. XII. 1643. — (P. *Lochmannus* comitem anonymam supplicibus verbis
orat, ut aes alienum exsolveret. — Slav.).

f. 376. Rectoris Teuto-Lipschensis supplicatio de promovenda schola Teuto-Lyp-
schensi neglecta et afflita, ad patronos et fautores suos data. — (cf. f. 384). —
(S. d. — Copia).

f. 377. *Venceslai Fabricii* Theutobradani Bohemi exulis supplicatio ad contuber-
nium Liptoviense. — D. Teutolypsiae, 29. I. 1625.

f. 378. *Benjamini Carbonarii* diaconi supplicatio ad patronum suum. — D. Teuto-
Lypsiae, 4. XI. 1639.

³⁴⁾ SCHMAL, I. 14. 26, II. 87.

³⁵⁾ BARTHOLOMAEIDES, 121; SCHMAL, I. 22—3, II. 70. 110.

- f. 379. Oppidi St. Martini (in comitatu Thurocziensi) potestas pro *Joh. Slezak* pro collectis ibidem ad aedificationem templi. — D. 5. IV. 1622. — (Or.)
- f. 380. *Joh. Lochmanni* St. Michaelem abeuntis lit ad *Franciscum de Rewa*. — D. Mossoviae, 7. XI. 1621.
- f. 381. Exemplum epistolare sine anno et auctore.
- ff. 382—3. Contubernii Trenschiniensis potestas pro *Matth. Christophori* pro collectis templi aedificandi Kis-Porubiae prope Cassoviam. — D. Cassoviae, 10. VIII. (am. abscisus est).
- ff. 384—5. Alumnorum scholae Teuto-Lipschensis supplicatio ad comitem. — Sine dato et anno. — (cf. f. 376).
- ff. 386—7. *Floriani Duchon* supplicatoria ad regem Hungariae, ut eum nobilem faciat. — (Orig. cum insigni generis). — Concessit S. R. M. Posonii, 30. IX. 1609.
- ff. 388—9. Oppidi Lipschensis lit commendatoriae pro *Georgio Illakowiczky* et *Andr. Basilio* [aut *Blasius*] per ignem omnibus bonis expulsis. — D. 10. I. 1640 (?).
- ff. 390. 398. *Melchioris Melchior* et *Jacobi Stephanidis*, pastorum exulantium Bohemicorum, supplicatoria. — D. 1619.
- ff. 391. 396. Supplicatoria pro collectis ad impendia cibariorum scholae Lipschensis. Subscripta est a *Melch. Rohaczio* Pastore, et *Joh. Lochmanno* rectore, 1620.
- ff. 392. 397. Idem.
- ff. 393—4. Oppidi Teuto-Lypcsensis potestas pro *Blasio Otczenass* collectas pro pauperibus ibidem conquirendi. — D. Lipschae Allem., 18. II. 1631. — (Subscr. *Jacob Maytan*, Notarius).
- f. 395. Ecclesiae St. Michaelis (in comitatu Liptoviensi) potestas pro *Paulo Kusio* collectas ad restitutionem templi ibidem conquirendi. — (Cuius emendandi in lit. potestatis commutata pro *Matth. Christophori* collectas ad ecclesiam Dubniczensam conquirendi). — (Subscr. *Martinus Fejerpataky*³⁶⁾, *Joh. Lochmannus*). — D. 5. IX. 1624. — (cf. f. 415).
- f. 399. Contubernii comitatus Liptoviensis lit commendatoriae pro inope *Christoph. Czaban* alias *Brezniaik* jam aetate proiecto. — D. Teuto-Lipschae, 18. VI. 1636.
- ff. 400—1. *Christophori Prybyss*, Judicis Lypsensis, lit ad *Casp. Illésházy*. — (Supplicatio pro tutela contra contumelias ab eius vicinis). — Sine anno et dato. — (Slav.).
- f. 401'. Assensio *C. Illésházy*.
- ff. 402—3. Oppidi Lipschae-Alem. lit commendatoriae pro *Petro Krnuch* (?) collectas ad adjumenta pauperum ibidem conquirendi. — D. 27. II. 1620. — (Orig.).
- ff. 404—5. Scholae Rosabergensis supplicatoriae ad *Casp. Illésházy* missae. — Cum eiusdem permissu. — Sine dato. — (Orig.).
- ff. 406—7. vac.
- f. 408. *Jacobi Maytan*, rectoris Rosabergensis, lit. supplicatoriae ad patronum suum [comitem *C. Illésházy* ?], ut eum in aditione hereditatis fratrum Bohemiae defunctorum adjuvat. — S. d.
- f. 409. Ep querelarum plena opificium Zolyom-Lipschensium causa pretiorum magnorum corii et supplicatio remedii. — S. d. — (Slav.).
- f. 410. „Salutatio ad Ill. Comitem *C. Illeshazy* postquam ex Comitiis rediret in